22. Ἐπερημοῦσι cod. et ed.

Hi, eo percepto, exēunt. Tum intrant tertii lociservator arithmi,
comites arithmi et centuriones maglabii seu maglabitarum, et he-
taeriae septimanarii laterales procedunt seu convenient et ascendunt
per portam eburneam et intrant in palatium, ubi illud reclusum
modo consueto processionem admirerit; tum occupant sedes quisque
suas ex ordine. Deinceps descendunt et intrant in secretam phialam
triconchii. Deinde prodit Imperator in conpectum, suspensaque
corona in medio procymmatis [seu moeniani, vel editoria tribuna-
lis, in quo Imperatores, quando duximus seu exceptio circensis
peragitur, praesidere solent,] accendent praedicti senatores omnes
a comite rei privatae traditos nacti cereos, a magistris inde usque
ad ultimum hominem imperiale; et tripudiant circum circa sigma
chorream ducentes et cantantes, magistri quidem et proconsules et
patricii et officiales ceterique senatores et homines imperiales, basi-
licia brumalio propria; cubicularii autem et eunuchi ad mensam
servientes canunt et ipsi, sed propria sibi, basilicia brumalii. Quan-
do incipiunt tam senatores quam cubicularii brumalii basilicia ca-
nere et saltare, ut praedictum est, descendit per gradus [praedicti
procymmatis aut tribunalis] aliquis basilicorum in phialam et sal-
tat ibi. Omnes autem, tam magistri puta et reliqui senatores, quam
cubicularii et mensales eunuchi, ter obeunt, ut dictum est, saltan-
do phialae ambitum vel arcam; tum consistunt ad eius latiorem

πενθημοῦσι τὸν βασιλέα· καὶ εὐθέως κατέρχεται ἀπὸ τοῦ στύγματος διὰ τοῦ ξυλίνου στυρακίου δ τοῦ βασιλέως πρωτοβεστιάριος μετὰ τοῦ ἀποκομβίου, καὶ ἡνίκα πλησίον αὐτῶν γένηται, προσκυνοῦσι πάντες, καὶ τούτων ἀνισταμένων, δ ἀ' 5 βραγύιστρος λαμβάνει ἐκ χειρὸς τοῦ πρωτοβεστιάριου τὸ ἀποκόμβιον λίτρας κ', εἰς δὲ τὸ τοῦ μικροῦ βασιλέως βρονμάλιον λίτρας ι', εἰς δὲ τὸ τῆς αὐγούστης βρονμάλιον λίτρας η'. καὶ μετὰ τὸ λαμβάνειν τὸ ἀποκόμβιον ἐπεύχονται ἀπαντας τοὺς δεσκότας, καὶ ἔξέρχονται διὰ τῆς θερμάστρας, καὶ 10 πολέμορφοι εἰς τὰ ἴδια. οἱ δὲ ἐλάται τῆς περιουσίας, Μι. 204. b ἥτοι τῶν βασιλικῶν δρομονίων, κατέρχονται ἐν τῷ βουνολέσοττι, καὶ ἰσταται ἐνθα τὸ βασιλικὸν δρομόνιον ἰσταται, εὐφημοῦντες καὶ αὐτοῖς καὶ ἁδοντες βασιλίκια τοῦ βρονμαλίου. D ἔπιπτεται δὲ αὐτοῖς ἄνωθεν ἀποκόμβιον μιλ. σ'. ἐπὶ δὲ 15 Κωνσταντίνου τοῦ φιλοχρίστου δεσπότου προσετέθη ἑτερα μιλ. τ', ὅμοι φ'. προσετέθη δὲ παρὰ τοῦ αὐτοῦ φιλοχρίστου δεσπότου, κατέρχεσθαι καὶ τοὺς τῶν ἀγραρίων ἐλάτας καὶ ἁδειν καὶ αὐτοὺς ὅμοιώς, καὶ ἔπιπεσθαι αὐτοῖς ἀποκόμβιον μιλ. σ'. ἰστόν, ὅτι ἐπὶ Λέοντος τοῦ φιλοχρίστου καὶ σούσιμηστον βασιλέως οὐκ ἡνοιγε δεῖλης τὸ παλάτιον· ἀλλ'